TURK .
KARDiYOLOJi
DERNEGI

Kardiyak Gérintileme
Calisma Grubu

)
EKOKARDIYOGRAFI
KURSU

05 Nisan 2020
Sheraton Grand Adana Hotel

ADANA




09:00-09:10
09:10-09:40

09:10-09:20

09:20-09:30

09:30-09:40
09:40-09:50
09:50-10:20

10:20-10:30

10:30-11:00

11:00-11:10

11:10-11:40

11:40-11:50

11:50-12:20

12:20

PROGRAM

Acihs
Oturum 1: 3D EKO Temel Bilgiler - Teorik
Oturum Baskan:: Elif Eroglu

1- 3D EKO'da genel prensipler ve temel kullanim alanlari
Ali Kemal Cabuk

2- 3D EKO'da tuzaklar neler?
Ebru Ozpelit

Tartisma
Kahve Arasi

Oturum 2: 3D EKO-Pratik-Mitral Kapak
Oturum Baskant: Dilek Cicek Yilmaz

Mitral kapak degerlendirmesinde goriintii alinmasi ve kapak disfonksiyonu
degerlendirilmesi: Orneklerle

Gokhan Kahveci

Kahve Arasi

Oturum 3: 3D EKO Pratik-Aort ve trikiispit kapak
Oturum Baskani: Zehra ilke Akyildiz

Aort ve trikiispit kapagin 3D EKO ile degerlendirilmesi: Orneklerle
Gamze Babiir Giiler

Kahve Arasi

Oturum 4: 3D EKO pratik: Protez Kapaklar
Oturum Baskani: Asuman Bicer

Protez kapak disfonksiyonu ve paravalviiler kagaklarin 3D EKO ile
degerlendirilmesi: Orneklerle
Alev Kiliggedik

Kahve Arasi

Oturum 5: 3D EKO pratik: interatriyal septum ve sol atriyal apendiks
Oturum Baskant: Giilhan Yiiksel Kalkan

IAS ve LAA degerlendirmesi: Orneklerle
Rabia Akilli

Ogle Yemegi

Bu toplanti Takeda ve Philips firmalarinin kosulsuz egitim destegi ile gerceklesfirilmekfedir.



